Peny6.inka Cpouja
MHHHUCTAPCTBO 3A PA/I,
JANIOIIJbABAE, BOPAUKA U
COHUJAJIHA ITUTABA
bpoj: 000491830 2023 - 2
Harym: 19. mapt 2024. roaune
Hemamwnna 22-26
beorpan

Ha ocnoBy unana 23. 3akona o apxasHoj ynpaeu (.,Cn. rnacuuk PC™, 6p. 79/05, 101/07,
95/10,99/14, 47/18 n 30/18 — x1p. 3akoH), unana 71. 3akona o 6yuerckom cucremy (,,CJ1. TnacHUK
PC”, 6p. 54/09, 73/10, 101/10, 93/12, 62/13 - ucnpaeka, 108/13, 142/14, 68/15 — ap. 3aKon,
103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19, 149/20, 118/21- np. 3akon, 138/22, 92/23), unauna 38.
3akoHa o ynpyxewnma (,,Cn. rnacuuk PC”, 6p. 51/09, 99/11-ap.3akon u 44/18 - ap. 3akouu),
unana 6. Ypende o cpeicTBUMA 3a MOJCTHULIAKE porpaMa Win HepocTajyher gena cpeacrasa 3a
(uHancHpare Nporpama oJi jaBHOT MHTEpeca Koje peanusyjy yapysxkema (,,Ci. rnacauk PC” 6poj
16/18). Ilpapunnuka 0 pacnojend cpejictaBa 3a Mporpame 3amTute W yHanpeherwa nosoxaja
ocoba ca MHBANMIMTETOM M 3a (MHAHCHpatbe yeTaHoBa coumjante sawtute (,.Ca. rnacHuk PC™,
Op. 109/12 1 10/18) u IupexTHBe 0 HAYUMHY paja, MOCTYNama v NoHallaka y NOCTYIKY pacrnojee
CpeAcTaBa 3a MNOJCTHLAKE Mnporpama MM Henoctajyher jgena cpeacrtaBa 3a (hMHaHcHpambe
nporpamMa oJ1 jaBHOI MHTepeca ca LM/bEM 3aWTHTE W yHanpehema nonoxkaja ocoba ca
HHBamauteToM Opoj 110-00-148/2021-15 on 19. mapra 2021. roauHe, MUHMCTap 3a pap,
3anolu/baBame, 6opayka v colMjaiHa MUTamba JOHOCH

OAJYKY
0 (puHaHcHpamy MM yuelhy y MHaHCHpaby NPOrPaAMCKMX aKTMBHOCTH CaBe3a ypykKera
ocoba ca uHBanuauTeToM Ha [Iporpamckom KOHKypCy 3a yHanpehemwe nonoxaja ocoba ca
uHBanuauTeToM y Penybnuum Cpbuju y 2024. roaunu

1) Cpeactea 3a (QuHaHCcUpame nporpamMa MO OBOj OMIYLM, Y YKYIHOM H3HOCY 0]
269.291.220,00 auHapa, obe3beheHa cy 3akoHom o Gyuety Penybanke CpbOuje 3a 2024,
roguny (,,Cnyx0Genun rnacauk PC”, 6poj: 92/23), na pazzeny 30 - MunucTapcTBO 3a paj,
3anounbaBame, Oopauka v couMjanHa nurawa, [Iporpam 0902 - CoumjanHa 3aluTHTa,
®ynkumja 090 - CouujanHa 3aTHTa HeKJIacH(UKOBaHA Ha APYyroM Mecty, Ilporpamcka
aktuHocT/[1pojexar 0006 - 3awrura nonosxaja ocoba ca uHBanuaureToM, ExoHoMcKka
knacudukaumja 481- Jlotaumje HeBIaAHHAM OpraH13alinjama.

2) Osom oanykom oapelyjy ce mporpamu caBesa yapyxemwa 0coba ca MHBAJIMAMTETOM Ha
pEMyOIMYKOM HIIM MOKPAjUHCKOM HHMBOY KOjH aKTMBHOCTH peajii3yjy HENOCPEHO WIH



P.BP.

KpO3 paji JIOKaTHHX yApYiKeka y CBOM CHCTEMY, Ca LMIbeM YHanpelherba nojoxaja ocoba
vd MHBAIRANTETOM Ha ocHOBY OAilyKe O paciincuBatby JaBHOI KOHKYPCA 3 110 AHOWICHE
fipeajiora nporpama Ha llporpamcku koHkype 3a yHanpeliere nojoxkaja ocoba ca
HHBanuanuTeToM y Peny6muun Cpouju v 2024, roaunu o 29. neuemdpa 2023, roamue u
3anucHuKa Komucuje 3a carnenasare u npoueny nporpama Ha [IporpamckoM KoHKypcy
3a yHanpehemwe noioxaja ocoba ca MHBAIMIUTETOM y Peny6nuuu Cpbuju y 2024. rominu
on 1. ¢pebpyapa u 05. mapra 2024. roaune KOJMMa je, HAKOH carieiaBama 1 pasmarpama,
Jar mpejsior 3a (uHaHcHpawe, oaHOcHO yuemhe y (GuHaHCHpamy, NPOrpamMcKux
aKTHBHOCTH, U TO:

HA3HUB HA3HUB ITPOT'PAMA

IOJIHOCHOLA PE®EPEHTHH BPOJ HIHOL
Cages ynpyxema Cpbuje 3a [Iporpamcke akTuBHOCTH 32
nomoh ocobama ca ayTH3MOM 2024. roquny 6.736.748,00
beorpan ped. 6p. 20/24T1K
- CaBeTo1aBHO Tepanujcku paj
Ko ocoda ca aujaberecom u
0c00a ca MHBAJIMUTETOM
MpOY3pPOKOBAHUM AHjabeTecHUM
KOMIJIHKalLMjama Kao u
bHXOBUX MOPOIHLIA U
Cages npywrasa Bojeomine 3a NCHXOCOLMjanHa MOAPIIKA Y
0opOy npotus wehepue Gonecru LMJbY PAHOT OTKPHBakha 3.684.600,00
Hoeu Capn AnjabeTeca eaykauuje u
NMpeBEeHLMje Y LubY Mobosblama
W Cripeyasarba naHaemMuje
AujabeTeca KOju J0XKHBIbABA
Hajehy nporpecujy y uctopuju
Cpbuje”.
ped. 6p. 10/2411K
LCYHLOKPET"-Cases 12 R S BRI
: [Iporpamcke akTHBHOCTH
”6pe6pa“”g roiii il O 2 4.961.972,00
H()é:ﬁ%l:; LIJIIT Bojeoaune 3a 2024, FrOAUHY
ped. op. 13/2411K
Jpywteo MyaTHIe ckaepose 3AJEJIHULITBO JE HALLIA
BojBoaune CHATA!” 4.545.000,00
Hosu Can ped. 6p. 17/24T1K
Haumnonanua opranusaiuja ocoba noczgl Zg:j?: Igfezzli)lguxfssor
ca uHBanuanTetoM Cpouje S 13.975.100,00
Beorpaz pasBoja
ped. 6p. 18/24T1K
Cases auctpoduuapa CpGuje 3ajenHo Hanpes 14.352.000,00

beorpan ped. 6p. 23/2411K
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11.

12.

13.

14.

15.

Cases opranusaumja OyOpeaHmux
uHBanua Penybauke Cpouje
beorpan

CABE3 ITAPATIJIETUYAPA U
KBAJIPUITJIETHYAPA CPBUIE
beorpan

JpywTBo My/ITHILIE CKIlepo3e
Cpbuje
beorpaa

Cage3 yapysxewa 3a nomoh
MEHTa/HO HEJOBOJBHO
pa3BujeHHM ocobama y ATl
BojBoaunHu
Hoeu Can

Cage3 uHBanuaa paaa Cpouje
beorpan

Cage3s yapysxema 3a nomoh
MEHTAJIHO HEJIOBOJLHO
pa3BHjeHum ocobama CpbOuje
beorpan

Cages 3a uepeGpaiaHy M neuujy
napanusy Cpouje
beorpan

Case3 rnyBux 1 Harnysux CpOuje

beorpan

CABE3 MHBAJIMJTIA PAJTIA
BOJBO/IMHE
Hosu Can

[TporpaMcke akTHBHOCTH -
[Toaunsame HUBOE CBECTH
3ajeiHKLEe 0 npobiemMuma
OvOpexHux DoslecHUKa
pe¢. Op. 25/2411K
bes Gapujepa, a0 peanusanmje
[Tporpama CITHMKC-a y 2024.
roOJAMHU
ped. 6p. 4/2411K
YHuanpeherwe kBanutera )KuBOTa
ocoba 000IeNIUX 01 MYJITHILIE
cKJepo3se
ped. 6p. 5/2411K
3a 10CTOjaHCTBEH KHBOT 0coda
ca UHTENEeKTYalHUM
MHBaIUAUTETOM Y BojBOIMHM
ped. Op. 12/2411K

Vhanpehemwe nonosxkaja OCH -
NoAM3akbe KanaluTeTa y by
pa3Boja yciyra Ha JOKaJHOM
HMBOY HaMeHEeHUX YlaHOBUMA
OpraHusaildje MHBalIKaa pajia
ped. 6p. 15/24T1K
Cpbuja 6e3 dapujepa 3a ocobe ca
UHTENEKTYalHUM
MHBaJUAUTETOM
ped. 6p. 27/2411K
[Iporpamcke aktuBHocTH Capesa
3a LIII1 Cp6uje u nokanHux
napruepa y 2024. roaMHu
ped. 6p. 28/2411K
IlyroBame kpo3 Bpeme ,,Hekan u
can” Kpo3 MCTOPHjY IMYBHUX U
HarnyBux Cpbuje — obesexxaBame
jybunapuux 80 roauua
nocTojama M paja
Case3a riyBHMX W HarlyBUX
Cpbuje
ped. 6p. 29/2411K
. YHATIPEBEBE [TOJIOXAJA
OCOBA CA HHBAJIMAUMTETOM
- MTHBAJIMIA PAA - JETHAKA
IMPABA, JEIHAKE
MOI'YRHOCTH,
VKIbYUMBAHWBEM ¥ CBE
TOKOBE JIPYLLITBA,

3.506.800,00

10.565.000,00

12.050.000,00

11.000.000,00

11.560.000,00

29.400.000,00

21.165.000,00

25.350.000,00

8.500.000,00



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

23.

24.

25.

Jlvra 3a ocode 3a UHBANMJIMTETOM

beorpan

Cages cnenux BojBojmnHe
Hoeu Can

CrnopTcku caBe3 MHBaINA
Cpbuje
beorpan
CABE3 TMCTPO®HUYAPA
BOJBOJ/IMHE
Hogsu Can
CABE3 TJIYBUX U
HATJIYBHUX BOJBOJIMHE
Hoeu Can

Cages cnenux CpOuje
beorpan

CABE3 [TAPATTJIETMYAPA U
KBAJIPUITJIETHMYAPA
BOJBOJIMHE
Hosu Can

Cages apywrasa CpOuje 3a 6Gopoy

npotus wehephe 6onectr
KpameBo

CITOPTCKH CABE3
MHBAJIMIA BOJBOJIWUHE
Hoeu Can

HUHBAJIMACKH CTPEJbAUKH

CABE3 CPBHIE
beorpan

ITOBOJBLLIAKE YCJIOBA PAJIA
JOKAJIHMX NAPTHEPA”
ped. 6p. 34/2411K
Mukny3uja ocoba ca
uHBanuaureTom 2024.
ped. 6p. 2/2411K
YHanpehemwe nonoxaja cienux u
cnadosumx y All Bojsoaunu
ped. 6p. 3/2411K
CnopTtcko pekpeaTueHe
aktupHoctH OCH 2024.
ped. 6p. 6/2411K
[Iporpamcke akTHBHOCTH Y 2024.
rOJIMHU
ped. 6p. 11/24[1K
Yhanpehemwe nonoxaja ocoda ca
MHBaTUINTETOM
ped. 6p. 16/2411K
Y npucTynayHoM oKpyxkemwy
MHOBATUBHUM M HHKITY3UBHHM
NPUCTYNOM J10 Npeayc/ioBa 3a
00JbH N0J103Ka] Clenux u
cnaboBUAMX
ped. 6p. 22/2411K
VY 2024.r. 6e3 bapujepa -
AKTHUBHOCTHU CABE3A M
YIPYXEHA 3A 2024. TOOUHY
ped. 6p. 33/24T1K

[NNPEBEHLIMJA U EAYKALIUJA

ped. 6p. 1/2411K

IIporpaMcke akTHBHOCTH
Croprekor caBe3a WHBaIMa
BojBoaute 3a ynanpeherme
nosoxaja ocoda ca
MHBaJIMIMTETOM KPO3 CIIOPTCKO

peKpeaTUBHe aKTUBHOCTH y 2024,

rOJMHH
ped. Op. 14/2411K
.I1porpam 3a Behy coumjanny
YK/bYYEHOCT U jayambe

kanauutera OCH 3a camocTanHu

’KMBOT KOP3 CIIOPTCKO-
peKpeaTUBHO CTpe/ballTBO™
ped. 6p. 24/2411K

2.350.000,00

8.720.000,00

6.535.000,00

4.200.000,00

12.400.000,00

17.720.000,00

4.700.000,00

3.726.000,00

5.905.000,00

2.400.000,00



26.

27.

28

29,

30.

31.

32.

CABL3 Penybinuko yapyasehe 3a
MJIaJIe ¥ CTYAEHTE Ca XEHAHKENOoM
Beorpan

~MPEXA U3 KPYT'A -
CPBHJA”
beorpan

LlenTap 3a caMmOCTaIHU KUBOT
ocoba ca uaBanuaurerom Cpbuje
Beorpan

CABE3 BYBPEXHHMX
MHBAJIMA BOJBOIUHE
Hosu Can
Cage3 KoluapKkaiia y KoJIHLUUMa
Cpbuje
beorpan
Cage3s opraHusalifja amnyTupata
Cpbuje
beuej
Dopym MIIaauX ca
uneanuautetom Cpouje
beorpan

LM3jenHavapamwe MoryhHocTH ¥
BHCOKOM O6pﬁ303&}b)' KPO3 CCPBHCC
MoJApIIKE 3a MNIaae U CTYAEHTE Ca
XEHAHKENnoMm
ped. 6p. 31/2411K
KEHE CA
MHBAJIMIUTETOM ¥V
3AJEJJHULIU- O] KMBOTA
J0 NOJIMTUKE
ped. 6p. 19/24I1K
..Kopauu ka Behoj yK/byuyeHOCTH
u jeaHakum MoryhHocTHMa 3a
oCcH!”
ped. 6p. 26/2411K

»3aje/IHO 3a cee”
ped. 6p. 35/2411K

Ha tepeHy cy cBH jeiHAKH
ped. Oop. 36/2411K

V cyeper MHKY3H]H
peg. 6p. 37/2411K

I[Iporpamcke akTurHOCTH CaBesa
OMU Cpouje 2024
ped. 6p. 7/2411K

3.400.000,00

3.360.000,00

3.450.000,00

3.823.000,00

1.350.000,00

1.600.000,00

2.300.000,00

3) Tlpenoc cpeicTaBa caBe3uMa yapyikerwa ocoba ca WHBAJIMMTETOM 4HMJU CY MPOrpamu

/ -
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MUHHCTAP.

OBOM OJUTYKOM ()MHAHCHjCKM TMOApPKAHW BPLIM CEé HAKOH 3aK/by4yuBara yroeopa ca
nojHOoCcHoLMMa nporpama, KojuM ce ypelyjy mehycoGna npasa u obaBe3se, HaYWH M
JAMHAMMKA NPEeHOCca CPEACTaBa, Kao M Mpap/lamka yTPOLIKa Cpe/ICcTaBa.
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